

＜施術料金変更のお知らせ＞

材料費・光熱費等の上昇に伴い、令和7年5月1日以降の
施術料金を下記の通り改定させていただきます。

| | 現行(税込) | 新料金(税込) |
|-----------|--------|---------|
| ＜鍼灸治療＞ | | |
| 鍼灸基本コース | ¥4730 | ¥5500 |
| 鍼灸局所コース | ¥3300 | 現行どおり |
| 小児鍼灸 | ¥1100 | 現行どおり |
| 美容特別コース | ¥13750 | ¥16280 |
| 美容美顔コース | ¥10780 | ¥12980 |
| 美容痩身コース | ¥7700 | ¥8580 |
| 美顔鍼 | ¥6600 | ¥7700 |
| 耳鍼 | ¥3300 | 現行どおり |
| パッチ鍼 | ¥1100 | 現行どおり |
| | | |
| ＜マッサージ＞ | | |
| 10分 | ¥1100 | 現行どおり |
| ＜アロマセラピー＞ | | |
| 15分 | ¥2035 | 現行どおり |
| 30分 | ¥3850 | 現行どおり |

※施術料金の改定に合わせてパスポート(回数券)の販売価格も変更させていただきます。

※4月30日までにご購入いただいたパスポート(回数券)は5月1日以降も通常通りご使用いただけます。

※マッサージ・アロマセラピーの施術料金の改定はございません。

